АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от /ь C '-f dCU/)' № HJUb

г. Завитинск

Об утверждении
Плана подготовки к отопительному периоду 2025-2026 годов

Завитинского муниципального округа

В целях реализации требований Правил обеспечения готовности
к отопительному периоду и Порядка проведения оценки обеспечения
готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Министерства
энергетики Российской Федерации от 13 ноября 2024 года № 2234
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый План подготовки к отопительному периоду
2025-2026 годов Завитинского муниципального округа.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный портал правовой информации Завитинского
муниципального округа» и размещению на официальном сайте администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» hUp://zavadm.am urobl.rii.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по
муниципальному хозяйству П.В. Ломако.

Глава Завитинского
муниципального округа С.С. Линевич